
Verkefnið “Stafrænn menningarhönnuður” (Digital Cultural
Designer, DCD) snýst um að útvíkka og þróa tölvufærni og -hæfni
unga fólksins - sérstaklega á sviði menningarinnar – í þeim tilgangi
að bæta menningarfræðslu í gegnum nýstárleg tól og aðferðir á
netinu. Fyrst ungt fólk eru aðalnotendur samfélagsmiðla nú á
dögum og fyrst 2020 eru tímamót stafrænnar aldar er þörf á því að
efla stafræna skilning unga fólksins og þróa hæfileika þeirra í
upplýsingatækni og á öðrum tæknilegum sviðum með því að auka
kunnáttu og virka þátttöku þeirra í verkefnum DCD og í samfélagi
þeirra almennt. 
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Verkefnið stefnir líka að því að kynna ungu fólki hugtakið um opin
gögn svo að þeim sé gert kleift að læra og gera tilraunir með opin
gögn sem samsvara þeirra eigin þörfum. Stafrænir innfæddir okkar
tíma eru gagnalæsir menn framtíðarinnar. Þeir eru einnig
aldurshópur sem fjárfestir í sinni eigin þróun og sjálfsþroska. Með
því að skilja þetta hugtak um opin gögn geta þeir auðveldlega gert
tilraunir í gegnum gagnkvæma myndbandaþætti, stuttar
hreyfimyndir, viðtöl við sérfræðinga svo að fleiri og fleiri geti reynt
að fara yfir brú opinna gagna. Þeir geta vakið athygli á
vandamálum, valið gögn eftir þörfum sínum og leggja sitt fram til að
ummynda allt þetta í forrit. Mikilvægt er að opin gögn verði
raunverulega opin fyrir ungt fólk og þetta mun leiða af sér aukna og
bætta notkun þessara gagna. Að tala til unga fólksins með
sjónrænum, gagnkvæmum og ólínulegum hætti er góð leið til þess
að láta opin gögn verða einfaldlega aðgengileg.
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Sex aðilar frá sex mismunandi löndum mynda samvinnu um DCD-
verkefnið. Eurospeak Language School er frá Bretlandi, Cascade
Félagasamtök er frá Íslandi, Zavod Boter er frá Sloveníu, Enoros
Consulting Limited er frá Kýpur, Tatics Goup SRL er frá Ítalíu og
Asociacija Tavo Europa er frá Litháen. Allir aðilar eru með reynslu í
Erasmus+-verkefnum og sameiginlega ósk þeirra er sú að efla
stafrænu frumkvöðlastarfsemi unga fólksins og setja saman
kunnáttu og sérfræðiþekkingu sína um efnið.

Vegna COVID19-aðstæðna var fyrsti fundur DCD-verkefnisins eða
upphafsfundur (Kick-Off Meeting, KOM) haldinn þann 18.01.2021 í
gegnum Zoom og varði tvo tíma. 10 fulltrúar frá aðilunum sex voru
á KOM. Aðilarnir ræddu um tímalínu verkefnisins, núverandi
verkefni sín og næstu skref sem taka þarf. Þeir völdu líka
myndmerki DCD-verkefnisins. Í lok fundarins höfðu þeir tækifæri til
að spyrja spurninga og skipuleggja næsta fundinn. 

The European Commission support for the production of this publication does
not constitute an endorsement of the contents which reflects the views only of
the authors, and the Commission cannot be held responsible for any use which
may be made of the information contained therein.
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